
Uchwała nr 11 

VIII Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 19 maja 2012 r. 

 

w sprawie 

zobowi ązania Krajowej Rady Izby Architektów RP 

do wyst ąpienia do wła ściwych organów o zmian ę treści przepisu § 1 ust. 1 pkt 3 

Rozporz ądzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 200 9 roku w sprawie 

rodzajów dokumentów, jakich mo że żądać zamawiaj ący od wykonawcy, oraz form 

w jakich te dokumenty mog ą być składane. 

 

Na podstawie art. 29 ust 1 w związku z art. 31 pkt 11 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 

(Dz. U. Nr. 5 z 2001 r. poz. 42 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowy Zjazd Izby Architektów RP zobowiązuje Krajową Radę Izby Architektów RP do 

wystąpienia z inicjatywą legislacyjną do właściwych organów o zmianę treści przepisu 

§ 1 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form 

w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 roku Nr 226, poz. 1817 z p.zm.) 

w celu uchylenia ograniczenia czasowego dla wykazania wiedzy i doświadczenia, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z p. zm. ) w odniesieniu do osób świadczących usługi 

projektowe w budownictwie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marek Czuryło, architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

Aleksander Skupin, architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 


